
日付 企画内容 時間 予約開始日

1 月

2 火
福井絵本くらぶさんによる絵本の読み聞かせ 10：45～11：00

3 水
幼児食講座　※持参:お皿とスプーン※しいの樹るーむにて 10：30～12：00 オ 11/17

　電→電話予約
　オ→オンライン予約

　くわしくはLiCoを
　ご確認ください

0～4ヶ月の赤ちゃんひろば 13：00～14：30 オ 11/17

4 木
お父さんとあそぼう「クリスマス足型アート」 10：00～11：30 オ 11/04

5 金 JAFさんによるチャイルドシート講座＆雪道の運転アドバイス
※しいの樹るーむにて

13：30～15：00 オ 11/17

6 土

　空白のところは「のんびりひろば」
　になります

　変更ある場合はインスタ等でおしらせします

7 日

8 月

9 火
プレママ講座「交流会」 13：30～15：00 電

10 水

11 木

12 金
スタッフ研修のためお休み

13 土

14 日 　足型アート

　12/8（月）～12（金）
　のんびりひろばの時間に
　足型アートの制作ができます

15 月
10：30～12：00 オ 12/01

16 火

17 水
12月生まれのお誕生会/6月生まれのハーフバースデイ 10：00～12：00 オ 12/01
12月生まれのお誕生会/6月生まれのハーフバースデイ 13：00～15：00 オ 12/01 　身体測定

　12/22（月）～27（金）
　のんびりひろばの時間に
　身長と体重の計測ができますよ。

18 木
あっこ先生の音楽あそび 10：30～11：00
5～8ヶ月の赤ちゃんひろば 13：00～14：30 オ 12/01

19 金

20 土

21 日

22 月
なかまほいく説明会（説明会後に申込開始） 10：00～11：00 オ 11/22

23 火 助産師さんのベビーマッサージ　　
対象：ハイハイやずりばいで動かない子※厚手のバスタオル持参
※オイル代500円（予約時に持参or注文を入力ください）

13：30～15：00 オ 12/08

24 水

25 木
さくら文庫さんによる絵本の読み聞かせ 10：45～11：15

双子ちゃんあつまれ 13：00～14：00 オ 11/25

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ピアノとフルートによるクリスマスコンサート

　電話受付時間　平日10時～15時

　0120-39-3415（0776-52-3415）

お誕生会

　お誕生日会は午前10：30～11：00、
　午後13：30～14：00に行います。10分前に
　お越しください。12月生まれのお誕生月の方、
　6月生まれのハーフバースデイの方は、
　その他の時間にカード作りが出来ます。
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https://airrsv.net/heartskidsshihiguchi/calendar
https://www.fukui.coop/lico/?s=&event-area%5B%5D=cat-area-hk-shihiguchi&event_sort=ASC

