

12月

ハーツきっす 志比口

日付	企画内容			時間	予約開始日
1 月	AM PM				
2 火	AM PM	福井絵本くらぶさんによる絵本の読み聞かせ		10：45～11：00	
3 水	AM PM	幼児食講座 ※持参:お皿とスプーン※しいの樹るーむにて 0～4ヶ月の赤ちゃんひろば		10：30～12：00 13：00～14：30	オ 11/17
4 木	AM PM	お父さんとあそぼう「クリスマス足型アート」		10：00～11：30	オ 11/04
5 金	AM PM	JAFさんによるチャイルドシート講座&雪道の運転アドバイス ※しいの樹るーむにて		13：30～15：00	オ 11/17
6 土	AM PM				
7 日	AM PM				
8 月	AM PM				
9 火	AM PM	プレママ講座「交流会」		13：30～15：00	電
10 水	AM PM				
11 木	AM PM				
12 金	AM PM	スタッフ研修のためお休み			
13 土	AM PM				
14 日	AM PM				
15 月	AM PM	ピアノとフルートによるクリスマスコンサート		10：30～12：00	オ 12/01
16 火	AM PM				
17 水	AM PM	12月生まれのお誕生会/6月生まれのハーフバースデイ 12月生まれのお誕生会/6月生まれのハーフバースデイ		10：00～12：00 13：00～15：00	オ 12/01
18 木	AM PM	あっこ先生の音楽あそび 5～8ヶ月の赤ちゃんひろば		10：30～11：00 13：00～14：30	オ 12/01
19 金	AM PM				
20 土	AM PM				
21 日	AM PM				
22 月	AM PM	なかまほいく説明会（説明会後に申込開始）		10：00～11：00	オ 11/22
23 火	AM PM	助産師さんのベビーマッサージ 対象：ハイハイやずりばいで動かない子※厚手のバスタオル持参 ※オイル代500円（予約時に持参or注文を入力ください）		13：30～15：00	オ 12/08
24 水	AM PM				
25 木	AM PM	さくら文庫さんによる絵本の読み聞かせ 双子ちゃんあつまれ		10：45～11：15 13：00～14：00	オ 11/25
26 金	AM PM				
27 土	AM PM				
28 日	AM PM				
29 月	AM PM	12/27(土)～1/4(日)まで 年末年始の為お休み			
30 火	AM PM				
31 水	AM PM				

電話受付時間 平日10時～15時

0120-39-3415 (0776-52-3415)

電→電話予約
オ→オンライン予約



LiCo

くわしくはLiCoをご確認ください

空白のところは「のんびりひろば」になります
変更ある場合はインスタ等でおし�らせします

お誕生日会
お誕生日会は午前10：30～11：00、午後13：30～14：00に行います。10分前にお越しください。12月生まれのお誕生日の方、6月生まれのハーフバースデイの方は、その他の時間にカード作りが出来ます。

足型アート
12/8（月）～12（金）のんびりひろばの時間に足型アートの制作ができます

身体測定
12/22（月）～27（金）のんびりひろばの時間に身長と体重の計測ができますよ。

測定
測定
測定

測定
測定

測定
測定
測定